
راه پیمائی 22 بهمن پاسخ یاوه گوئی های بوش

بسم الله الرحمن الرحيم

از کسی که به عنوان رئیس جمهور قدرتمندترین کشور جهان در سیاست های داخلی و خارجی غیر از شکست نصیبی نداشته به عنوان جنایتکار جنگی بسیاری از سیاستمداران و ملت های جهان خواستار محاکمه وی هستند و در منطقه خاورمیانه همه اقداماتش یکی پس از دیگری با شکست مواجه شده آیا انتظاری غیر از این می توان داشت که یاوه گوئی کند و خشم خود را در قالب کلمات و حملات خشم آلود ابران نماید ! این شکردهی قابل پیش بینی بود که انتظار می رفت بوش کوچک برای سرپوش گذاشتن بر ضعف ها و شکست های خود در سفر دوره ای به خاورمیانه عربی به آن متوسل شود.

رئیس جمهور آمریکا روز یکشنبه طی سخنانی در ابوظبی ضمن ادعای اینکه جمهوری اسلامی ایران امنیت و ثبات منطقه و جهان را تهدید می کند و باید به مقابله با آن پرداخت جملاتی نیز خطاب به ملت ایران به زبان آورد. وی گفت : « فرهنگ غنی و توانمندی شما سبب می شود شایسته حکومتی باشید که این توانمندیها را محترم بشمارد و اجازه دهد که زندگی بهتری را برای افراد خانواده تان بسازید اما متأسفانه حکومت شما همه را از این فرصتها محروم کرده و امنیت و صلح و ثبات همسایگانتان را تهدید می کند لذا از نظام ایران می خواهم تا خود را در برابر شما مسئول بداند و روزی خواهد رسید که نظامی در ایران روی کار می آید که حقوق و آزادی ها را محترم می شمارد و تهران به جامعه بین المللی ملحق می شود و تا آن روز دوستی برای شما بهتر از آمریکا نیست »

بوش کوچک در همین سخنرانی معیارهای خود برای دموکراسی و آزادی را در مصادیقی همچون حکومت های اردن بحرین و یمن که سران این کشورها متحدان آمریکا هستند و انتخابات آنها کاملاً فرمایشی بود و مخالفان آن را تحریم کرده بودند جستجو کرد. وی علاوه بر این در روزهای قبل مطالب دیگری نیز درباره مسائل منطقه به زبان آورده بود که ضعف روحی او را که ناشی از شکست های پیاپی سیاست هایش در لبنان فلسطین اشغالی سوریه عراق و افغانستان است نشان میداد. اظهارات بوش درباره اینکه آمریکا تا 10 سال دیگر در عراق خواهد ماند و حمایت های بی چون و چرای وی از رژیم اشغالگر قدس در جریان همین سفر مورد اعتراض مجامع عربی قرار گرفت و مردم کشورهای مختلف عربی با تظاهرات ضدآمریکائی و به آتش کشیدن پرچم آمریکا نفرت شدید خود از وی را ابران نمودند. رسوائی رئیس جمهور آمریکا در این سفر بقدری بالا گرفت که نمایندگان مجلس مصر از نخست وزیر این کشور خواستند سفر او را به کشورشان لغو کند و مردم مصر نیز اعلام کردند در صورتی که این سفر لغو نشود با تظاهرات گسترده ضد آمریکائی نفرت و خشم خود را نسبت به بوش اعلام خواهند کرد. این رسواترین سفری است که رئیس یک کشور تاکنون به منطقه خاورمیانه عربی داشته و لکه سیاهی است که در پرونده آمریکا به ثبت رسیده است .

درخصوص چنگ و دندان نشان دادن بوش کوچک به جمهوری اسلامی ایران نیز نکات روشنی وجود دارد که توجه به آنها لازم است اول آنکه بوش علیرغم تصمیم قطعی که برای به زانو در آوردن نظام جمهوری اسلامی در دوران ریاست جمهوری خود داشت اکنون با این واقعیت تلخ مواجه است که در آخرین سال دوران زمامداری خود نتوانسته این تصمیم را عملی سازد. وی و حزب جمهوریخواه آمریکا اکنون با این واقعیت مواجهند که نه تنها نتوانسته اند ضربه ای به نظام جمهوری اسلامی وارد کنند بلکه این نظام اکنون از هر زمان دیگری قوی تر است .

دوم آنکه در موضوع فناوری هسته ای بوش و همکارانش که تصور می کردند می توانند آنرا وسیله ای برای وادار کردن جمهوری اسلامی ایران به تسلیم شدن در برابر اراده آمریکا تبدیل کنند اکنون همه چیز برخلاف تصور آنها پیش رفتن است . جمهوری اسلامی ایران اکنون به فناوری هسته ای دست یافته افکار عمومی جهان حق ایران را در این زمینه به رسمیت شناخته آژانس انرژی اتمی همکاری قانونی خود با ایران را تقویت کرده و دولت بوش در این عرصه تنها مانده و از هر زمان دیگری ضعیف تر شده است . پیروزی جمهوری اسلامی ایران در این عرصه برای بوش و همکاران وی یک کابوس بزرگ است .

سوم آنکه نفوذ جمهوری اسلامی ایران در منطقه موجب خنثی شدن توطئه های آمریکا و شکست طرح های بوش و دستیاران وی شده است هر چند دولتمردان آمریکائی و سران رژیم صهیونیستی جمهوری اسلامی ایران را به دادن کمک های نظامی و مالی به مردم فلسطین و لبنان و سایر مخالفان آمریکا و اسرائیل در منطقه متهم می کنند ولی این واقعیت را نمیتوانند انکار کنند که با پیروزی انقلاب اسلامی موج بیداری و خیزش های مردمی در منطقه موجب شکست توطئه های آمریکا و صهیونیست ها شده و مواضع ضد استکباری و ضد صهیونیستی رهبران جمهوری اسلامی ایران عامل اصلی تداوم این بیداری و در نتیجه شکست طرح های آمریکا در منطقه می باشد. این عامل مهمی برای احساس ضعف رئیس جمهور آمریکا در برابر ایران است .

و چهارم آنکه مردم ایران برخلاف تبلیغات گسترده آمریکا در تمام صحنه ها حاضرند و با مسئولان نظام جمهوری اسلامی همراهی می کنند. این حضور همواره با اظهارات ضد ایرانی دولتمردان آمریکائی بیشتر و پشتوانه مردمی نظام جمهوری اسلامی هر روز قوی تر می شود.

امسال نیز همین اظهارات ضد ایرانی بوش کوچک در ابوظبی عامل مهمی برای تشویق مردم ایران به حضور در راه پیمائی 22 بهمن و انتخابات 24 اسفند خواهد شد . این واقعیتی است که متأسفانه دولتمردان آمریکائی هرگز آنرا درک نکرده اند و اکنون نیز بوش و دستیارانش از آن غافلند.

حکام امارات نیز باید این هشدار را جدی بگیرند که اجازه دادن به شیطان بزرگ برای دهن کجی به جمهوری اسلامی ایران در همسایگی ما هزینه ای دارد که آنها آنرا خواهند پرداخت . اینکه شیخ امارات بی اعتنا به عریده های بوش علیه ملت های منطقه و علیرغم جنایاتش در عراق و افغانستان شمشیر به دست او میدهد و هدیه یک میلیون دلاری به او پیشکش می کند دوری شیخ از واقعیت های منطقه و بی خبری او از نفرت مردم جهان عرب نسبت به رئیس جمهور آمریکا را نشان می دهد. این نوری و بی خبری یا خود را به غفلت زدن بر شیخ امارات هزینه سنگینی را تحمیل خواهد کرد.



